Republika e Kosovés — Republika Kosova— Republic of Kosova
Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 24.06.2024

Bazuar né dispozitén e nenit 34 t& Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké dhe né pajtim piken
6 te Nenit 4 t& Rregulloren (QRK) 15/2023 Pér Procedurén e Pranimit ne Shérbimin Civil,
Nijésia ¢ Burimeve Njerézore, pér fazén e verifikimit paraprak t€ kandidatéve bén kéte:

NJOFTIM
Zyra e Personelit njofton se pas verifikimit paraprak t€ aplikacioneve pér pozitén Zyrtar i TI-sé
pér Pérkrahje- Grupi i teknologjisé informative né Departamentin e TI-s€ né KPMM.

Numri i referencés:  RN00014055

Lloji i rekrutimit: Pranim

Data e njoftimit: 17.05.2024

Afati pér aplikim: 18.05.2024 — 16.06.2024

Kandidatét qé i plotésojné kushtet pér t& vazhduar konkurrimin jané si né vijim:
Njoftimi i kandidatéve pér fazén e métejshme do té béhet pérmes sistemit dhe email adresés.

Nr. Rendor Emri e mbiemri i kandidatit

RAN0044913 | Ardit Emérllahu

RANO0045347 | Donat Sherifi

Kandidatét gé nuk i plotésojné kushtet e konkursit pér t€ vazhduar konkurrimin jané si né
vijim:

Nr. Ren. " | Emri e mbiemri i kandidatit

RAN0047328 | Art Hasani

RANO0045091 | Betim Bajoku

RANO0047036 | Bledar Prenku

RANO0048831 | Burim Toska

RANO0046622 | Florim Gashi

RANO0048738 | Ibrahim Korca

RAN0046260 | Labinot Mustafa

RANO0045630 | Luljeta Arifi

RANO0044885 | Majlinda Krasnigi Ahmeti
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Rr. Armend Daci Nr. 1

Prishting, Kosore Kavendi i Kosovés
su 498308 240293 Skupétina Kosova
Fax: +383 (38) 245 344 Assembly of Kosovo
E-maik [CMM@kosovo-mining.org

Web: www._kosovo-mining org




